
TRENO DEL 01/05/17

Numero Località Ora Arrivo

96058 LA SPEZIA MIGL. - 7.37 INVIO
LA SPEZIA C. 7.44 -

96057 LA SPEZIA C. - 7.55
LA SPEZIA MIGL. 8.00 8.01

- 8.04
VEZZANO LIGURE 8.08 8.09
BIV/PC ARCOLA - 8.12

Arcola - 8.14
8.21 8.54

Luni - 9.03
9.10 9.11

- 9.15
Massa Centro 9.20 9.21

Forte dei Marmi - 9.30
- 9.35
- 9.41

VIAREGGIO 9.49 9.52
- 10.00
- 10.05
- 10.07

96074 LUCCA 10.16 10.31
S. Pietro a Vico - 10.39

- 10.46
- 10.56

Borgo a Mozzano - 11.01
Bagni di Lucca - 11.05

- 11.12
Fornaci di Barga 11.19 11.21
Barga-Gallicano - 11.27

- 11.32
- 11.39

11.47 11.55
Villetta S. Rom. - 12.06

- 12.10
Camporgiano - 12.16

12.25 -

Ora 
Partenza

Ca`di Boschetti

Sarzana

Carrara Avenza
Massa Zona Ind.

Pietrasanta
Camaiore Lido C.

Massarosa Bozzan
Nozzano

B.Montuolo

Ponte a Moriano
Diecimo-Pescagl.

Ghivizzano-Cor.

Castelvecchio P.
Fosciandora-Ces.
Castelnuovo Gar.

Poggio-Car.-Vag.

Piazza al Serch.



TRENO DEL 01/05/17

Numero Località Ora Arrivo

96059 - 16.15
Camporgiano - 16.24

- 16.27
Villetta S. Rom. - 16.30

- 16.38
- 16.43
- 16.49

Barga-Gallicano - 16.54
Fornaci di Barga 17.01 17.11

- 17.19
Bagni di Lucca - 17.28

Borgo a Mozzano - 17.33
- 17.39
- 17.49

S. Pietro a Vico - 17.55
96076 LUCCA 18.04 18.37

- 18.51
- 18.53
- 19.02

VIAREGGIO 19.09 19.36
- 19.43
- 19.50

Forte dei Marmi - 19.54
Massa Centro 20.03 20.04

- 20.08
20.12 20.13

Luni - 20.19
20.28 20.37

Arcola - 20.43
BIV/PC ARCOLA - 20.45

VEZZANO LIGURE 20.48 20.49
- 20.54

LA SPEZIA MIGL. 20.58 20.59
LA SPEZIA C. 21.07 -

96011 LA SPEZIA C. - 21.28 INVIO
LA SPEZIA MIGL. 21.34 -

Ora 
Partenza

Piazza al Serch.

Poggio-Car.-Vag.

Castelnuovo Gar.
Fosciandora-Ces.
Castelvecchio P.

Ghivizzano-Cor.

Diecimo-Pescagl.
Ponte a Moriano

B.Montuolo
Nozzano

Massarosa Bozzan

Camaiore Lido C.
Pietrasanta

Massa Zona Ind.
Carrara Avenza

Sarzana

Ca`di Boschetti


	Servizio



